
1 

 

DM.440.24.2022.ND 

Nr. kanc.: WP- 5645 /2022 

 

ZARZĄDZENIE 131 /2022 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W KRAKOWIE 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2025 r. zadania publicznego pn. 
„Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej w lokalu/lokalach 

Podmiotu” w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z  2021 r. poz. 305 ze zm), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022r. poz. 1327) oraz § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania 

otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 548/2022 

Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 3 marca 2022 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2025 r. zadania publicznego pn. „Prowadzenie placówek 

wsparcia dziennego w formie opiekuńczej w lokalu/lokalach Podmiotu”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1  

do zarządzenia. 

2. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w łącznej wysokości 5 790 517,75 zł (słownie: pięć milionów 

siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset siedemnaście złotych 75/100) znajdują pokrycie: 

1) w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2022 dz. 851, rozdz. 85195 § 

2360 GWSMK, zadanie nr SZ/PSD/03 „Realizacja zadań z zakresu działania SZ oraz 

MOPS wykonywanych przez podmioty niepubliczne” w kwocie 644 279,75 zł 

(słownie: sześćset czterdzieści cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt dziewięć złotych 

75/100);  

2) w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w działaniu pn. „Działania 

pomocowo-wspierające na rzecz rodziny, dzieci, w tym dzieci w wieku do lat 3, osób 

bezdomnych, niepełnosprawnych, potrzebujących i innych – Niesienie pomocy 

rodzinom, dzieciom, w tym dzieciom do lat 3, osobom ubogim, bezdomnym, 

potrzebującym, niepełnosprawnym”: 

- na rok 2023 w kwocie 1 932 840,00 zł. (słownie: jeden milion dziewięćset 

trzydzieści dwa tysiące osiemset czterdzieści złotych 00/100); 

- na rok 2024 w kwocie 1 932 840,00 zł. (słownie: jeden milion dziewięćset 

trzydzieści dwa tysiące osiemset czterdzieści złotych 00/100); 

- na rok 2025 w kwocie 1 280 558,00 zł. (słownie: jeden milion dwieście 

osiemdziesiąt tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem złotych 00/100). 

 

 



2 

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna 

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

 2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 

w załącznikach do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

 3. Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego pn. 

„Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej w lokalu/lokalach 

Podmiotu” upoważniona jest Pani Elżbieta Kois – Żurek – Dyrektor Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa lub osoba zastępująca. 

4.  Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego Zarządzenia, upoważniony jest Pan Witold Kramarz – Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie lub osoba zastępująca.  

 

 § 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w paragrafie 1 zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa lub MJO 

oraz udostępnia się je w: 

3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl;  

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Pomocy 

Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 
 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
          

 

 

 

 

 

    Z up. Dyrektora 

 

       Lidia Król 

   Zastępca Dyrektora 

ds. Administracyjnych 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


3 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2025 r. zadania publicznego pn. „Prowadzenie 

placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej w lokalu/lokalach Podmiotu”  w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 
 

Lp. 

 

Sygnatura 

oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

Kwota dotacji 

 

Uwagi  

1 

 

DM.440.24.

1.2022. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski Krakowski, ul. 

Lenartowicza 14, 31-138 

Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy I Stare Miasto 

zapewniającej 35 miejsc 

34 

- w 2022r.: 54 600,00 zł 

- w 2023r.: 163 800,00 zł 

- w 2024r.: 163 800,00zł 

- w 2025r.: 101 200,00 zł 

         Suma: 483 400,00 zł 

 

2 
DM.440.24.

2.2022. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski Krakowski, ul. 

Lenartowicza 14, 31-138 

Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony zapewniającej 25 miejsc 

34 

- w 2022r.: 39 000,00 zł 

- w 2023r.: 117 000,00 zł 

- w 2024r.: 117 000,00 zł 

- w 2025r.: 77 998,00 zł 

         Suma: 350 998,00zł 

 

3 
DM.440.24.

5.2022. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski Krakowski, ul. 

Lenartowicza 14, 31-138 

Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały 

zapewniającej 40 miejsc 

34 

- w 2022r.: 62 400,00 zł 

- w 2023r.: 187 200,00 zł 

- w 2024r.: 187 200,00 zł 

- w 2025r.: 124 800,00 zł 

         Suma: 561 600,00 zł 

 

4 
DM.440.24.

10.2022. 

Saltrom Salezjański Ruch 

Troski o Młodzież, ul. Różana 

5, 30-305 Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

zapewniającej 70 miejsc 

31,25 

- w 2022r.: 109 200,00 zł 

- w 2023r.: 327 600,00 zł 

- w 2024r.: 327600,00zł 

- w 2025r.: 218 400,00 zł 

         Suma: 982 800,00 zł 

 



4 

 

5 
DM.440.24.

11.2022. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski Krakowski, ul. 

Lenartowicza 14, 31-138 

Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy X Swoszowice 

zapewniającej 30 miejsc 

34 

- w 2022r.: 46 800,00 zł 

- w 2023r.: 140 400,00 zł 

- w 2024r.: 140 400,00 zł 

- w 2025r.: 93 600,00 zł 

         Suma: 421 200,00 zł 

 

6 
DM.440.24.

12.2022. 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Integracji, ul. Bujaka 15, 30-

611 Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie zapewniającej 30 miejsc 

 

23 

- w 2022r.: 46 800,00 zł 

- w 2023r.: 140 400,00 zł 

- w 2024r.: 140 400,00 zł 

- w 2025r.: 93 600,00 zł 

         Suma: 421 200,00 zł 

 

7 
DM.440.24.

14.2022. 

Caritas Archidiecezji 

Krakowskiej, ul. Ossowskiego 

5, 30-656 Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy XII Bieżanów – 

Prokocim zapewniającej 30 miejsc 

33 

- w 2022r.: 46 800,00 zł 

- w 2023r.: 140 400,00 zł 

- w 2024r.: 140 400,00 zł 

- w 2025r.: 93 600,00 zł 

         Suma: 421 200,00 zł 

 

8 
DM.440.24.

15.2022. 

Zgromadzenie Sióstr św. 

Michała Archanioła, ul. 

Aleksandry 1/1, 30-837 

Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy XII Bieżanów – 

Prokocim zapewniającej 33 miejsca 

31 

- w 2022r.: 51 480,00 zł 

- w 2023r.: 154 440,00 zł 

- w 2024r.: 154 440,00 zł 

- w 2025r.: 102 960,00 zł 

         Suma: 463 320,00 zł 

 

9 
DM.440.24.

16.2022. 

Fundacja Pomocy Rodzinie w 

Wychowaniu „Dom dla 

Dziecka”, ul. Rynek Podgórski 

4/1A 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy XIII Podgórze 

zapewniającej 30 miejsc 

23 

- w 2022r.: 46 799,75 zł 

- w 2023r.: 140 400,00 zł 

- w 2024r.: 140 400,00 zł 

- w 2025r.: 93 600,00 zł 

         Suma: 421 199,75 zł 

 

10 
DM.440.24.

17.2022. 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski Krakowski, ul. 

Lenartowicza 14, 31-138 

Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy XIII Podgórze 

zapewniającej 40 miejsc 

34 

- w 2022r.: 62 400,00 zł 

- w 2023r.: 187 200,00 zł 

- w 2024r.: 187 200,00 zł 

- w 2025r.: 124 800,00 zł 

         Suma: 561 600 zł 

 



5 

 

11 
DM.440.24.

18.2022. 

Rzymskokatolicka Parafia pw. 

Św. Maksymiliana Marii 

Kolbego w Krakowie, os. 

Tysiąclecia 86, 31-610 Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice zapewniającej 25 

miejsc 

28 

- w 2022r.: 39 000,00 zł 

- w 2023r.: 117 000,00 zł 

- w 2024r.: 117 000,00 zł 

- w 2025r.: 78 000,00 zł 

         Suma: 351 000,00zł 

 

12 
DM.440.24.

21.2022. 

Stowarzyszenie Pomocy 

Młodym Rita, os. Zielone 

13/11 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

zapewniającej 25 miejsc 

27 

- w 2022r.: 39 000,00 zł 

- w 2023r.: 117 000,00 zł 

- w 2024r.: 117 000,00 zł 

- w 2025r.: 78 000,00 zł 

         Suma: 351 000,00zł 

 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI           5 790 517, 75 zł  

 

 

    Z up. Dyrektora 

 

       Lidia Król 

   Zastępca Dyrektora 

ds. Administracyjnych 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Załącznik nr 2do zarządzenia  

Wykaz ofert, niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert realizację w okresie od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

zadania publicznego pn. „Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej w lokalu/lokalach Podmiotu”  w zakresie wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej. 
 

Lp. 

 

Sygnatura 

oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania publicznego 

 

Wyniki oceny formalnej (uzasadnienie stwierdzenia 

nieformalności oferty) 

1 
DM.440.24.

3.2022. 

Terenowy Komitet Ochrony 

Praw Dziecka, ul. 

Lubomirskiego 21, 31-509 

Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony zapewniającej 30 miejsc 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych w pkt 8 

karty oceny formalnej. Na ofercie brak wymaganego 

podpisu dwóch uprawnionych osób, zgodnie z 

zapisami KRS. 

2 
DM.440.24.

4.2022. 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski 

Krakowski, ul. Lenartowicza 

14, 31-138 Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony zapewniającej 65 miejsc 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych. W 

załączonej do oferty decyzji Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego widnieje 

informacja, że w placówce może przebywać w tym 

samym czasie maksymalnie 25 dzieci, a zgodnie z 

ogłoszeniem konkursowym placówka jest 

przeznaczona dla 65 dzieci. 

3 
DM.440.24.

6.2022. 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski 

Krakowski, ul. Lenartowicza 

14, 31-138 Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały  

zapewniającej 82 miejsca 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych. Oferta nie 

posiada wypełnionych wszystkich punktów 

formularza  - nie wypełniono sekcji VI ofert poz. 3 

„Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy 

ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych 

w sekcji VII” pomimo wykazania w kalkulacji w 

ofercie wkładu własnego osobowego.  



7 

 

4 
DM.440.24.

7.2022. 

Terenowy Komitet Ochrony 

Praw Dziecka, ul. 

Lubomirskiego 21, 31-509 

Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy V Krowodrza 

zapewniającej 25 miejsc 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych w pkt 8 

karty oceny formalnej. Na ofercie brak wymaganego 

podpisu dwóch uprawnionych osób, zgodnie z 

zapisami KRS. 

5 
DM.440.24.

8.2022. 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski 

Krakowski, ul. Lenartowicza 

14, 31-138 Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy VI Bronowice 

zapewniającej 60 miejsc 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych. Oferta nie 

zawiera wymaganego załącznika nr 1 tj. analizy 

ryzyka. 

6 
DM.440.24.

9.2022. 

Terenowy Komitet Ochrony 

Praw Dziecka, ul. 

Lubomirskiego 21, 31-509 

Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec 

zapewniającej 30 miejsc 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych w pkt 8 

karty oceny formalnej. Na ofercie brak wymaganego 

podpisu dwóch uprawnionych osób, zgodnie z 

zapisami KRS. 

7 
DM.440.24.

13.2022. 

Terenowy Komitet Ochrony 

Praw Dziecka, ul. 

Lubomirskiego 21, 31-509 

Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy XII Bieżanów – 

Prokocim zapewniającej 45 miejsc 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych w pkt 8 

karty oceny formalnej. Na ofercie brak wymaganego 

podpisu dwóch uprawnionych osób, zgodnie z 

zapisami KRS. 

8 
DM.440.24.

19.2022. 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski 

Krakowski, ul. Lenartowicza 

14, 31-138 Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy XVII Wzgórza 

Kszesławickie  zapewniającej 30 

miejsc 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych. Oferta nie 

zawiera wymaganego załącznika tj. decyzji 

Państwowej Straży Pożarnej w sprawie spełnienia 

wymogów lokalowych. 



8 

 

9 
DM.440.24.

20.2022. 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski 

Krakowski, ul. Lenartowicza 

14, 31-138 Kraków 

Prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej na 

terenie Dzielnicy XVII Wzgórza 

Kszesławickie  zapewniającej  55 

miejsc 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych. Oferta nie 

zawiera wymaganego załącznika tj. decyzji 

Państwowej Straży Pożarnej w sprawie spełnienia 

wymogów lokalowych. 

10 
DM.440.24.

22.2022. 

Fundacja Instytut 

Białowieski,  

ul. Rumiankowa 14/4,  

15-665 Białystok 

Prowadzenie placówek wsparcia 

dziennego w formie opiekuńczej w 

lokalu/lokalach Podmiotu  

Oferta nie spełniła wymogów formalnych (kryterium 

pkt. 2, 3, 4, 5, 7, 8 karty oceny formalnej) 

 

 

    Z up. Dyrektora 

 

       Lidia Król 

   Zastępca Dyrektora 

ds. Administracyjnych 

 

 


